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ПОТЕНЦИЈАЛИ 

 
Центар за усогласување со прописите и интегритет на НЛБ Банка  го 
зајакнува својот тим на успешни професионалци и нуди можност за времено 
ангажирање од една година како замена за породилно отсуство со можност 
за продожување во рамки на Сегментот за обезбедување на законитост на 
работно место “Лице за контрола на усогласеност на работењето на Банката 
со прописите - Compliance Officer”.

Доколку имаш желба и амбиција да ja унапредиш својата кариера, да се 
приклучиш на тимот и заедно да ги споделуваме предизвиците на работењето 
на сегментот на контрола на усогласување на работењето на Банката со 
прописите, те мотивираме да се пријавиш на отворената работна позиција: 

Лице за контрола на усогласеност на 
работењето на Банката со прописите
 
Твоите работни цели: 

•	 Следење и  тестирање на ризиците од неусогласеноста на работењето на Банката 
со прописите;

•	 Подготовка на интерни акти и контрола на примената на интерните акти од областа 
на усогласеност со прописите;

•	 Континуирано и ефикасно советување во делот на усогласување со прописите;
•	 Следење на нова и изменета регулатива.

Твојот профил: 

•	 Универзитетско образование - Правен факултет 
•	 Претходно искуство во сегментот на усогласеност на работењето ќе се смета за 

предност
•	 Одлично познавање на англиски јазик и напредно користење на MS Office
•	 Способност за независно делување и размислување
•	 Одлични комуникациски, организациски и аналитички вештини
•	 Професионална доверливост и одговорност,
•	 Проактивен пристап во работењето
•	 Соочување со нови знаења и предизвици

Твој мотив да ни се придружиш:

•	 Препознатлив регионален бренд и современо работно опкружување;
•	 Меѓусебната доверба и грижа за другиот се основни начела во работењето;
•	 Напредна обука и индивидуален кариерен развој; менторство од врвни банкарски 

експерти;
•	 Позитивна организациска култура и слободни денови за различни пригоди, 

вклучително и ден за роденден;
•	 Континуирано учество во групациски корпоративни проекти;
•	 Конкурентен пакет на плата и надоместоци (вклучително приватно здравствено 

осигурување, трет пензиски фонд)
•	 Политика за наградување на високи перформанси и позитивен придонес кон тимот 

и организацијата
•	 Настани и активности за подобрување на благосостојбата на вработените
•	 Одбележување на значајни денови и фамилијарни настани
•	 Платено отсуство за татковство

 
Потврди го твојот интерес со доставување на кратка биографија (CV) најдоцна 
до 10.10.2025 година на NLBKariera@nlb.mk со назнака за Лице за контрола на 
усогласеност на работењето на Банката со прописите.

Само кандидатите кои ги исполнуваат основните критериуми ќе бидат контактирани 
за интервју. 


